Красноярский  край  Ермаковский  район
Администрация  Салбинского  сельсовета

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	17.01.2020  г.							№ 6 - П
О  внесении  изменений  в  Постановление  администрации  Салбинского  сельсовета  № 64-П  от 01.12.2015 г.  «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории муниципального образования Салбинский  сельсовет»  ( в редакции № 8 – П  от 15.02.2019г.)
Во исполнение Федерального закона от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного  характера» и  в целях оперативного решения вопросов связанных с чрезвычайными ситуациями на территории  Салбинского  сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.   В нести   в  состав  комиссии  по  предупреждению  и  ликвидации  чрезвычайных  ситуаций  и  обеспечению  пожарной  безопасности  на  территории  МО  Салбинский  сельсовет  следующие  изменения:
- заменить  Носову  Т.И.  на  Тимошенко  Инну  Николаевну – директора  МБУ  Салбинской  СОШ.
- заменить  Конникову  Е.В.  на  Гришаева  Павла  Михайловича – директора  филиала  МБУ ЕЦКС
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
3.  Постановление  подлежит  обнародованию  (опубликованию).

Глава  Администрации
 Салбинского  сельсовета					Г.В.  Шпенёва

[bookmark: _GoBack]